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Numer sprawy: BZP/ 456 /13 Grudzigdz, dnia 09.05.2013r.

Odpowiedz Zamawiajycego na otrzymane zapytanie od Wykonawcy ubiegajacego si¢
o udzielenie zamoéwienia publicznego na: Utrzymanie czysto§ci posesji i przyleglych
chodnikow administrowanych przez MPGN Sp. z. 0. o. w Grudziadzu w okresie od
01.07.2013r. do 30.06.2014r.

W zwigzku z otrzymanym w dniu 02.05.2013r. zapytaniem do SIWZ od Wykonawcy
ubiegajacego si¢ o udzielenie zaméwienia publicznego na: Utrzymanie czystosci posesji
i przylegltych chodnikéw administrowanych przez MPGN Sp. z. 0. 0. w Grudziadzu
w okresie od 01.07.2013r. do 30.06.2014r., Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust.] ustawy
z dma 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r
Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy informuje, co nastgpuje:

1 Pytanie Wykonawcy
Prosimy o doprecyzowanie zapiséw w zalacznikach do formularza ofertowego ,.kalkulacja
ustugi:
a) Czy w pozycji stawka, Wykonawca ma poda¢ stawke za m* powierzchni netto?
b} Czy w pozycji podatek, Wykonawca ma poda¢ kwote podatku VAT czy wpisaé
stawke podatku %?
¢) Jakie pozycje Wykonawca ma uzupelni¢ w wierszu ,,razem’?

Odpowiedz Zamawiajacego
Doprecyzowanie zapisow do formularza ofertowego ,,kalkulacja ustugi™:
a) W pozycji stawka Wykonawca podaje stawke za m? powierzchni netto.
b) W pozycji podatek Wykonawca podaje kwote podatku VAT.
¢) W wierszu razem Wykonawca uzupetnia pozycje wartos¢ netto i wartosé brutto

2 Pytanie Wykonawcy
Prosimy o wyjasnienie jakie miesigce Zamawiajgcy rozumie przez ,,okres letni” a jakie przez
,»okres zimowy”

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy okresla miesigce jako okres:

letni — od kwietnia do pazdziernika ( 7 miesigcy)
zimowy - od listopada do marca ( 5 miesigcy)

3 Pytanie Wykonawcy
Zamawiajacy zawart zapis w projekcie umowy (par.5), iz ,za sprzatanie powierzchni
zewnetrznych chodnikéw i podwoérzy w okresie zimowym od 1-ego listopada do 31 marca
kazdego roku wynagrodzenie ulega zwigkszeniu o 10%. Prosimy o doprecyzowanie
niniejszego zapisu i wyjasnienie watpliwosci z nim:
a) Czy Wykonawca ma rozumieé, iz wynagrodzenie za sprzatanie chodnikéw i podworzy
wskazane w zalaczniku do formularza ofertowego ,kalkulacja ushigi” ulega
automatycznie podwyzszeniu o 10% w okresie zimowym?



b) Czy Zamawiajacy przez caly okres zimowy za powierzchnic zew. trawniki
i wewnetrzne bedzie uiszczal Wykonawey wynagrodzenie zgodnie ze stawka
wskazana w zataczniku do formularza ofertowego ,,kalkulacja ustugi”

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy wyjasnia zapis w projekcie umowy §5 pkt. 3
a) Wynagrodzenie za sprzatanie chodnikéw i podwoérzy wzrasta automatycznie o 10%
w okresie zimowym.
b) Zamawiajgcy przez caly okres zimowy za sprzatanie powierzchni zew. trawniki
i wewnetrznych bedzie placit Wykonawcy wynagrodzenie zgodnie ze stawka
wskazang w zalgczniku do formularza ofertowego ,.kalkulacja ustugi”

4 Pytanie Wykonawcy
Czy Zamawiajgcy udostepni bezplatnie lub odplatnie pomieszczenia do przechowywania
sprzgtu?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy udostepni Wykonawcy bezplatnie pomieszczenia do przechowywania sprzetu.

5 Pytanie Wykonawcy
Czy Zamawiajacy udostepni Wykonawcy punkty poboru wody w budynkach, w ktdrych
wymagane jest mycie powierzchni?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy udostepni Wykonawcy punkty poboru wody w budynkach posiadajacych
pralnie { 95% budynkéw posiada pomieszczenia praini). W przypadku braku pralni
w budynku bedzie mozliwo$¢ poboru wody z budynku przylegajacego obok.

6 Pytanie Wykonawcy
Czy do obowiazkéw Wykonawcey nalezeé bedzie koszenie trawy i jej wywoz?

Odpowiedz Zamawiajacego
Do obowigzkéw wykonania ustugi utrzymania czystosci posesji i przylegltych chodnikoéw nie
nalezy koszenie i wywoz trawy.

7 Pytanie Wykonawcy
Prosimy o udzielenie wyjasnien dotyczacych zapiséw znajdujacych si¢ w zataczniku nr 1 do
umowy ,.szczegolowy zakres przedmiotu zamdéwienia”
a) Czy po stronic Wykonawcy lezeé bedzie wywoz zagrabionych lisci? (dot. pkt. I pkt.2)
b) Prosimy o podanie ilosci klatek, w ktorym Zamawiajacy wymaga ich mycia na
poziomie parteru (podestow) (dot. pkt. III, pkt19)
¢) Prosimy o podanie iloéci klatek schodowych, w ktdrych Zamawiajacy wymaga mycia
na poziomie parteru ( podestéw, schodow oraz kabin dzwigdw) (dot. pkt. III, pkt.20)
d) Prosimy o podanie m? powierzchni strychdw, gankéw piwnicznych i wngk na parterze
klatek schodowych oraz wnek glgbokich(dot. pkt. TV, pkt.2)
Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy rozumie przez pojecie ,,wneka gleboka”?.
Czy do wykonania czynno$ci obje¢tej przedmiotem zaméwienia w tejze wngee
konieczny bedzie specjalistyczny sprzgt?



g)

h)

Prosimy o podanie m? powierzchni w wiezowcach, w ktérych wymagane jest mycie
na wszystkich pigtrach.

Prosimy o podanie $redniej czgstotliwosci miesiecznej roznoszenia dowodow wplat za
czynsz, przecen, aneksow oraz innych waznych informacji (dot. pkt. IV, pkt.23)
Prosimy o podanie m? okien w pomieszczeniach wspolnego uzytku, ktorych umycia
Zamawiajacy wymaga (dot. pkt. V, pkt.24). Jednoczesénie prosimy o informacj¢ czy
umycie w/w okien wymaga uzycia specjalistycznego sprz¢tu wysokosciowego lub
pracy alpinistow.

Prosimy o uszczegdltowienie z jakiego terenu Zamawiajacy bedzie wymagal usunigcia
i wywozu $niegu. Zapis ,wytypowanie chodniki, podwoérka: w uzgodnieniu ze
Zlecajacym” nie jest wystarczajaco precyzyjny by moc wlasciwie wycenié usluge
(dot.pkt.VLpkt.25 -30)

Odpowiedz Zamawiajacego
Wyjasnienia dotyczace zapisow w zalgczniku nr 1 do umowy ,szczegolowy zakres
przedmiotu zamdwienia:

a)
b)
c)

d)

f)

Do obowiazkéw Wykonawcy nie bedzie naleze¢ wywodz zgrabionych lisci a jedynie
ich zgrabienie i wrzucenie do pojemnikow BIO na posesjach.
Ilos¢ klatek schodowych, w ktorych nalezy my¢ podesty:
BOMNr1-~141, BOMNr2-151, BOMNr3- 225
Ilos¢ klatek schodowych, w ktérych nalezy my¢ podesty, schody, kabiny dZzwigéw:
BOMNrl1-6 BOMNr2- 0 BOMNr3- 0
- Powierzchnia podestéw (m?):
BOMNr1-3103 BOMNr2- 1220 BOMNr3- 2475

- Powierzchnia gankéw piwnicznych (m?):
BOMNr1-2465 BOMNr2- 4359 BOMNr3 - 4154

- Powierzchnia strychow (m?):
BOMNr1-6034 BOMNr2-12712 BOMNr3 - 13008

- Powierchnia wnek gtebokich (m?):
BOMNr1- 0 BOMNr2-0 BOM Nr3 - 194,40
- Wneki glebokie” usytuowane s3 na parterze klatek schodowych w budynkach
z naswietlami, po 2 wneki w budynku. Do utrzymania czystosci tychze wngk nie
wymagany jest sprz¢t specjalistyczny, jedynie drabina, ktora jest na wyposazeniu
budynku.

Powierzchnia w wiezowcach, w ktérych wymagane jest mycie na wszystkich
pi¢trach (m?):

BOMNrl1- 716 BOMNr2-0 BOMNr3- 0
Dowody wplat za czynsz, aneksy i przeceny roznoszone sg raz na miesige.



g) Powierzchnia okien w pomieszczeniach wspdlnego uzytku (m?):

h)

BOMNr1- 1200 BOMNr2-1300 BOMNr3-1616,2
BOM Nr 3 — 436,6 naswietla wymagaja
uzycia specjalistycznego sprzetu
Budynki w ktorych umycie okien i naswietli wymaga specjalistycznego sprzetu:

BOM Nr 1 BOM Nr 2 BOM Nr 3

ul. Narutowicza 24 ul. Torunska 2/4 ul. Legionow 73,75,77

ul. Chelminska 109 ul. Dabréowki 4,5,8

ul. Zaciszna 2 ul. Piastowska 2

ul. Kalinkowa 67 ul. E. Stachury 4

ul. Chelminska od nr 148 do 194 ul. R.Milczewskiego-Bruna 1
ul. Droga Mazurska 6A ul. Kosciuszki 49

Zamawiajacy okresla procentowo powierzchni¢ z ktérej nalezy usunaé 1 wywiezé
§nieg w okresie zimowym w stosunku do calkowitej powierzchni podworzy
w poszczegolnych administracjach:

BOM Nr1 - nie przewiduje si¢ wywozu $niegu
BOM Nr2 - 15%
BOM Nr3 - 5%




